
І
У К Р А Ї Н А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М І Н І С Т Р А Ц І Я

ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ

Н А К А З

0 9 М  2019 м. Чернігів

Про затвердження Порядку 
стажування громадян з числа 
молоді, які не перебувають на 
посадах державної служби, 
в Департаменті економічного 
розвитку Чернігівської обласної 
державної адміністрації

Зареєстровано 
в Головному територіальному управлінні 

юстиції у Чернігівській області

Відповідно до частини 9 статті 48 Закону Україн'й «Про державну службу» 

та з метою ознайомлення з функціонуванням державної служби громадян з 

числа молоді, які не перебувають на посадах державної служби н а к а з у ю :

1. Затвердити Порядок стажування громадян з числа молоді, які не 

перебувають на посадах державної служби, в Департаменті економічного 

розвитку Чернігівської обласної державної адміністрації (далі - Порядок), що 

додається.

2. Відділу кадрової, мобілізаційної роботи, діловодства та зв’язків з 

громадськістю Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації забезпечити подання цього наказу в установленому 

законодавством порядку на державну реєстрацію до Головного територіального 

управління юстиції в Чернігівській області.



2

3. Керівнику окремої робочої групи по інформаційно-комп’ютерному 

забезпеченню Департаменту економічного розвитку Чернігівської обласної 

державної адміністрації (Кошику Владиславу Анатолійовичу) в установленому 

законодавством порядку забезпечити оприлюднення цього наказу на 

офіційному веб-сайті Департаменту економічного розвитку Чернігівської 

обласної державної адміністрації.

4. Цей наказ набирає чинності після державної реєстрації з моменту його 

офіційного оприлюднення.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор О. хомик


